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
Catastro e Información Territorial de Santa Fe el 14 de febrero de 1995 bajo el numero 123409,
dichas fracciones se designan como lotes: 21 A, 21 B y 21 C. lo que individualmente se describen
seguidamente, a saber: LOTE 21 A: mide: En el lado Norte, veintitrés metros: en el lado Este,
cincuenta metros: en el lado Sur, veintitrés metros y en el lado Oeste cincuenta metros, encierra
una Superficie de un mil ciento cincuenta metros cuadrados, y linda: al Norte con calle 25 de Mayo:
al Este, con lote 21B de igual plano: al Sur y al Oeste, con el lote 21 C. de la misma mensura. LOTE
21 B mide: en el lado Norte, veintitrés metros: el lado Este, cincuenta metros: en el lado Sur,
veintitrés metros y en el lado Oeste, cincuenta metros, encierra una superficie de un mil ciento
cincuenta metros cuadrados, y linda: al Norte, con calle 25 de Mayo: al Este y al Sur, con el lote 21
C de igual plano, y al Oeste, con el lote 21 A de igual mensura. LOTE 21 C, su la Norte es quebrado,
y mide: desde el extremo Oeste de este lado y hacia el Este, cuarenta y siete metros ochenta y
tres centímetros: desde aquí y hacia el Sur, cincuenta metros, desde este punto y hacia el Este,
cuarenta y seis metros: desde aquí y hacia el Norte, cincuenta metros, y desde esta punto y hacia
el  Este,  treinta  y  seis  metros:  el  lado  este  mide  ciento  cincuenta  y  tres  metros  cincuenta
centímetros: el lado Sur mide ciento veintinueve metros, y el lado Oeste mide ciento cincuenta y
dos metros veinte centímetros,  lo  que encierra una superficie de diecisiete mil  cuatrocientos
metros ochenta y un metros cuadrados dieciséis decímetros cuadrados, y linda: al Norte, en parte
con calle 25 de Mayo y en parte con los lotes 21 A y 21 B de igual plano: al Este, con calle publica:
al Sur, con calle Barón Hirsch, y el Oeste con calle pública. DESCRIPCION SEGÚN PLANO N° 151026
-: Se trata de un inmueble de forma regular, ubicado en la manzana N° 79 del referido plano de
mensura, designado como, Lote N° 24: mide 12,00 m. de frente al Este por, igual contrafrente al
Oeste y 30 m. en su costado Norte y Sur, encerrando una Superficie total de Trescientos sesenta
mts. (360)m2.- y linda: al Este calle Pinjas Glasberg, al Este, con el Sur N° 25, al Oeste con parte
del Lote N° 34 y al Norte con el Lote Nº 23 todos del mismo plano y manzana.- Dominio subsistente
a nombre del accionado anotado al Tº 229 P., Fº 850, Nº 52554 fecha 16 de Mayo de 2008 Dpto.
San Cristóbal del Registro General, cuyo informe F 401 I, Aforo Nº 1-1-0148095, manifiesta que el
titular no registra inhibiciones, F 103, Aforo Nº 1-1-0148904, manifiesta que no registra hipotecas,
los embargos -: fecha 10/04/12 Aforo N° 034150 Expte. Nº 22172/0000, monto $ 198.465,80.-
Autos “BENITO FERMIN c/ FIDEICOMISO PORTAL DEL PONIENTE s/ EJECUTVO” (causa Nº 057982), se
tramita por ante el Juzgado Nac. 1ra. Inst. en lo Comercial Nº 20 Capital Federal, reinscripto según
oficio 34320 del 20/03/2017, reinscripto según oficio 98201 del 06/04/2022; fecha 20/10/17 Aforo
Nº 164682 Expte. Nº 277/2017 monto $ 5.941,08.- Autos -:”COMUNA DE MOISES VILLE c/ FIDEIC.
PORTAL  DE  PONIENTE  s/  APREMIO  FISCAL”,  que  se  tramitan  por  ante  este  Juzgado;  fecha
20/10/2017 Aforo Nº 164683 Expte. Nº 278/2017 monto $ 5.938,36.- Autos: “COMUNA DE MOISES
VILLE c/ FIDEIC. PORTAL DEL PONIENTE s/ APREMIO FICAL”, que se tramitan por ante este Juzgado;
fecha 20/10/17 Aforo Nº 164684 Expte. Nº 279/2017, monto $ 5.941,08.- Autos -: “COMUNA DE
MOISES VILLE c/ FIDEIC. PORTAL DEL PONENTE s/ APREMIO FISCAL”, que se tramitan en este
Juzgado,  fecha 20/10/2017 Aforo Nº 164685 Expte.  Nº 280/2017 monto $ 7.773,06.-  Autos -:
“COMUNA DE MOISES VILLE c/ FIDEIC. PORTAL DEL PONIENTO s/ APREMIO FISCAL”, que se tramitan
por ante este Juzgado; fecha 25/04/2018 Aforo 062504 Expte. 359/2017, monto $ 6.077,66.- Autos:
“COMUNA DE MOISES VILLE c/ FIDEIC. PORTAL DEL PONIENTE s/ APREMIO FISCAL, que se tramitan
por ante este Juzgado y que corresponde a esta causa motivo de la subasta.- Informadas en autos
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